Por lo que se procede a adjudicar a petición de la Dependencia solicitante según Oficio No.
DRH/DA/085/2021, recibido el día 13 de Agosto/2021, la totalidad de la requisición 835, al
Proveedor: Grupo Alimenticio Roech, S. de R.L. de C.V. por un monto de; $1'149,173.95
(un millón ciento cuarenta y nueve mil ciento setenta y tres pesos 95/100 M/N), IVA
incluido.

PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION 

UNI 

DESPENSA (INCLUYE ARTICULOS ALIMENTICIOS Y PARA 
ASEO 

PRODUCTO PRESENTACIÓN 
SUGERIDA 

CEREAL CORN POPS 210 GRS. 

CEREAL CORN FLAKES MAIZORO 560 GRS. 

CEREAL AZUCARADO MAIZORO 720 GRS.